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MEF/DGPP
CIR36A4F

(EN NUEVOS SOLES)

RESUMEN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2014

CONSOLIDADO GOBIERNO NACIONAL, REGIONAL Y LOCAL

Nota : Información de ingresos No incluye la Fuente de Financiamiento RECURSOS ORDINARIOS

GENERICA DEL INGRESO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO

LEY N° 30114 (PIA)

LEY N° 30114 (PIA)

PRESUPUESTO
INSTITUCIONAL

 MODIFICADO (PIM)

PRESUPUESTO
INSTITUCIONAL

 MODIFICADO (PIM)

EJECUCION
DEL INGRESO

EJECUCION
DEL INGRESO

PRESUPUESTO

PRESUPUESTO

TOTAL GENERAL   :

TOTAL GENERAL   :

    66 508 995 096

    66 508 995 096

100.0 %

100.0 %

100.0 %

100.0 %

100.0 %

100.0 %

    3 234 477 323

    2 841 334 435

    8 510 276 911

    20 569 774 516

    3 878 377 998

     121 747 796

     20 218 216

    9 411 113 103

    17 921 674 799

    19 494 065 149

    10 407 099 471

    5 389 154 330

    31 218 676 146

1    IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES OBLIGATORIAS

2    CONTRIBUCIONES SOCIALES

3    VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS

4    DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

5    OTROS INGRESOS

6    VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

7    VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS

8    ENDEUDAMIENTO

9    SALDOS DE BALANCE

2    RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

3    RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

4    DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

5    RECURSOS DETERMINADOS
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 2 976 577 139

 2 730 490 061

 8 145 545 206

 15 472 970 799

 2 017 071 197

  37 496 833

  14 348 012

 4 562 754 666

    

 10 287 445 286

 4 562 754 666

  677 794 579

 20 429 259 382

 35 957 253 913

 35 957 253 913

 3 366 111 593

 2 730 542 307

 8 953 310 565

 20 380 461 106

 2 831 509 732

  86 184 590

  14 348 012

 6 474 273 898

 10 510 281 923

 14 093 269 232

 6 799 782 833

 4 822 686 120

 29 631 285 541

 55 347 023 726

 55 347 023 726


